
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

28-34 

28-30 

28-38 

28-25 

28-31 

28-35 

28-29 

28-33 

Name 

そそそ 

ややややや 

すすす 

やややや 

のやの 

はや 

くやくく 

ソソソソ 

Class 

TA　B組 

TA　B組 

TA　B組 

TA　B組 

TA　B組 

TA　B組 

TA　B組 

TA　B組 

Best Tm 

43.288 

43.336 

43.374 

43.451 

43.705 

43.954 

44.055 

44.628 

Diff 

0.048 

0.086 

0.163 

0.417 

0.666 

0.767 

1.340 

Gap 

0.048 

0.038 

0.077 

0.254 

0.249 

0.101 

0.573 

Best Speed 

37.424 

37.382 

37.350 

37.283 

37.067 

36.857 

36.772 

36.300 

In Lap 

5 

6 

6 

6 

7 

4 

7 

6 

2nd Best 

43.339 

43.521 

43.606 

43.829 

43.745 

44.081 

44.520 

44.918 

2nd Lap 

6 

7 

4 

5 

4 

3 

5 

4 

Status 

ベベベベベベベベベの速い順

作作作： 2022/08/23 14:23:11 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベラソベ： ISK大大大大大-ISK Osaka Maishima 

2022/8/20 

2022.8.20 

28 

デチベ 開開開開 19:02:17 

ISK大大大大大-ISK Osaka Maishima 0.450 km 

2022/08/20 14:30 

【特特特特のの案案】
一一一一で走走ささや後、当作やややや特特ややいやし方は受受やで！！
　通通通通通通特通5,000円→3,500円！！


